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Bolu Valiliği’ne atanan Abdulaziz Aydın’a
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Kaymakam Abdulaziz 
Aydın’a Duygusal Veda
Bolu Valiliği’ne atanan Ümraniye Kaymakamı Abdulaziz Aydın için Üm-
raniye Millet Bahçesi’nde bir veda programı düzenlendi. Programa, Üm-
raniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım’ın yanı sıra ilçe protokolü, STK 
temsilcileri, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş katıldı. Kaymakama te-
şekkür ve başarı programında konuşma yapan Başkan İsmet Yıldırım, 
“Biz Sayın Abdulaziz kardeşimizden memnunduk. Allah da kendisinden 
memnun olsun, yolu açık olsun. Ümraniye’ye yaptığı değerli hizmetler 
için kendisine teşekkür ediyorum” dedi. Bolu Valiliğine atanan Abdula-
ziz Aydın ise yaptığı konuşmada, “İki yılımızı kazasız belasız, alnımızın 
akıyla tamamladık. Cumhurbaşkanımız ve İçişleri Bakanımızın tensiple-
riyle Bolu Valiliği gibi onurlu bir göreve atanmış bulunuyorum. Belediye 
Başkanı Sayın İsmet Yıldırım’a abiliği ve yol arkadaşlığı için teşekkür 
ediyorum” dedi.
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Başkan Yıldırım Öğrencilerle 
Bayrak Törenlerinde 
Bir Araya Geliyor
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, 2024-2025 Eğitim-Öğretim 
Yılı’nda okul ziyaretlerine hız kesmeden devam ediyor. Her hafta ilçede-
ki okullarda düzenlenen bayrak törenine katılarak, öğrencilerle bir ara-
ya gelmenin önemine vurgu yapan Başkan Yıldırım, “Türkiye, eğitimli 
nesillerimiz sayesinde daha da güçlü olacak. Öğrencilerimizle bir araya 
gelmek, onları dinlemek ve sohbet etmekten dolayı çok mutluyum. Öğ-
rencilerimizi seviyoruz” dedi. Bu etkinlikler, Başkan Yıldırım’ın öğrenci-
lerle olan iletişimini güçlendirmesinin yanı sıra onların eğitim hayatına 
verdiği önemi de gözler önüne seriyor.
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Öğrenciler Hayallerine 
Ümraniye’deki Kurslarla 
Ulaşıyor
Her yıl Liselere Geçiş Sınavı (LGS) ve Takviye Kursları ile binlerce öğren-
ciye destek olan Ümraniye Belediyesi, bu yıl da öğrenciler için hazırlık-
larını tamamladı. Takviye kursları ile okullarına devam eden öğrencile-
rin derslerine katkı sağlanırken LGS kurslarıyla da yüzlerce öğrencinin 
liselere yerleşmesi sağlanıyor. Konu anlatımları, test ve kaynak kitapla-
rı, pratik soru çözümleri ve deneme sınavlarıyla, öğrencilerin sınav ha-
zırlık süreci desteklenirken aynı zamanda 4, 5, 6, 7’nci sınıf öğrencileri 
için verilen takviye kurslarıyla öğrencilerin okul derslerine katkıda bu-
lunuluyor.
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Ümraniye’de 
Satranç Heyecanı
Ümraniye Belediyesi’nin çocukların zihinsel gelişimlerini desteklemek 
ve stratejik düşünme yetilerini geliştirmek amacıyla düzenlediği sat-
ranç kursları için kayıtlar devam ediyor. Geleceğin stratejistleri olma yo-
lunda adım atan 7-14 yaş arası çocuklar, deneyimli eğitmenler eşliğinde 
satranç öğrenecek. Ekim ayında 6 farklı merkezde başlayacak ve 9 ay 
boyunca devam edecek olan eğitimler, haftada 2 saat yapılacak.
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Yol Bakım ve Yenileme 
Çalışmaları Hız Kesmeden 
Devam Ediyor
Ümraniye Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, ilçeye modern bir görünüm 
kazandırmak amacıyla asfalt yama, serim, kilitli parke taşı döşeme ve 
kaldırım yenileme çalışmalarına düzenli olarak devam ediyor. Planla-
nan program doğrultusunda ve vatandaşların talepleri üzerine harekete 
geçen belediye ekipleri, son olarak Hatboyu Caddesi’nde asfalt kaplama 
çalışması gerçekleştirdi. Aşağı Dudullu Mahallesi’ndeki Şahinler Cadde-
si, Cami Caddesi, Şenesen Sokak ve Göztepe Caddesi’nde ise asfalt yeni-
leme çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor.



Ü M R A N İ Y E  H A F T A L I K  B Ü L T E N     I     E Y L Ü L  2 0 2 4     I     S A Y I  1 0

07
Türkiye’nin En Kapsamlı 
Köpek Eğitim Merkezi 
Ümraniye’de
Ümraniye Belediyesi, Türkiye’nin en kapsamlı ve Avrupa standartları-
na sahip köpek eğitim merkezi olan Ümraniye Köpek Eğitim Merkezi’ni 
(ÜMKEM) Minik Dostlar Parkı’nda hizmete sunuyor. 2.600 metrekare-
lik alana sahip olan modern tesis, ücretsiz sosyalizasyon ve temel itaat 
eğitimleri sağlayarak köpeklerin hayat kalitesini artırmayı hedefliyor. 
2022 yılından beri hizmet vermekte olan ÜMKEM her hafta düzenlediği 
seanslarla, önceliği bakımevlerinden sahiplenilen köpekler olmak üzere 
sahipli dostlarımızın itaat becerilerini geliştirmeyi hedefliyor. 8 eğitim 
parkuru ve 1 kum havuzu ile donatılmış bu özel merkezden ücretsiz ola-
rak yararlanmak isteyen köpek sahipleri, Ümraniye Belediyesi’nin e-be-
lediye sistemi üzerinden kolayca kayıt yaptırabiliyor.
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Gebelik Okulu ile Bilinçli 
Anneliğe İlk Adım
Ümraniye Belediyesi ve Medipol Sağlık Grubu iş birliğiyle düzenlenen 
Gebelik Okulu, anne adaylarını sağlıklı bir doğum sürecine hazırlıyor. 
Eğitimler, her ay Ümraniye'deki kültür merkezlerinde uzman ekip-
ler tarafından veriliyor. Alanında uzman akademisyenler, çocuk sağlığı 
doktorları, kadın doğum uzmanları, ebe, hemşire, diyetisyen ve fizyote-
rapistler tarafından verilen eğitimlerde anne adaylarına; gebelik süre-
cinin sağlıklı ve bilinçli geçirilmesi, doğum öncesi ve sonrası süreçlerde 
yapılması gerekenler, doğum, bebek bakımı, beslenme ve spor aktivite-
leri gibi konularda eğitimler veriliyor. 
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Kış Dönemi Kur’an Kursları 
Ümraniye’de Başlıyor
Ümraniye Belediyesi, 7-14 yaş arası çocuklar için Kış Dönemi Kur’an 
Kurslarını başlatıyor. Okul saatlerine göre düzenlenen bu kurslarda 
Kur’an-ı Kerim ve dinî bilgilerin yanı sıra ilmihal, değerler eğitimi, akıl-
zekâ oyunları, kültürel geziler ve sportif faaliyetlere de yer verilecek. 
Aynı zamanda sosyal, kültürel faaliyetler ve sportif etkinliklerle de ço-
cuklardaki sorumluluk, fedakârlık, yardımlaşma, saygı, zaman yönetimi 
ve empati gibi değerlerin geliştirilmesi amaçlanıyor. 30 Eylül itibariyle 
başlayacak olan Kış Kur’an Kursları, eğitim-öğretim dönemi boyunca 
devam edecek.




